
Møtet: 
Møtestart er 09.00 på lørdag, men det serveres frokost fra 08.00, så alle som ønsker det er 
velkommen til å spise med oss da. Gi da beskjed til Sigrid. Det er viktig at alle er på plass i salen minst 
15 minutter før møtestart, og gjerne før. 
Hvis du vet allerede nå at du har endringsforslag kan de sendes til meg på e-post innen onsdag 19. kl. 
16.00. Det vil også være anledning til å fremme forslag under møtet. Husk at alle forslag du sender 
inn skal fremmes i debatten også.  
  
Reise: 
Nå skal alle som har skrevet at de trenger at vi bestiller reise ha fått det. Hvis du har satt opp at vi 
skal bestille reise til deg, og du ikke har fått, ta kontakt med meg så fort som mulig. Hvis du er usikker 
på veien fra stasjonen til lokalet i Bergen, kan du også ta kontakt med Frankie/Abdi, så hjelper de deg 
å finne ut av det. Vi dekker ikke ny billett om du ikke rekker toget eller flyet ditt, så møt opp i god tid. 
Hvis det er forsinkelser og du kommer seinere enn møtestart, må du gi beskjed. 
Hvis du har lagt ut for reise selv, må du ta kontakt med Abdi som hjelper deg med å sende 
reiseregning. 
  
Overnatting: 
Vi har lagt opp til at alle som bor i Bergen overnatter hjemme, med mindre annen beskjed er gitt. 
Resten av møtedeltakerne overnatter på Citybox Bergen City. Adressa er Nygårdsgaten 31, 5015 

Bergen. Alle skal sove på 4-mannsrom (med mindre annet er avtalt).  
  
Alkohol og andre rusmidler: 
Dette er et rusfritt arrangement. Hvis noen har med seg eller benytter seg av rusmidler (alkohol og 
narkotiske stoffer) under landsmøtehelga, vil de bli sendt hjem på egen regning, og får ikke anledning 
til å delta på resten av møtet. Det gjelder også etter møteslutt på lørdag. 
  
Sakspapirer: 
Sakspapirene er sendt ut, med unntak av regnskap, som blir ettersendt. Hvis du ikke har fått 
sakspapirer må du først sjekke spam-filter, så ta kontakt med Frankie. Dette er et digitalt landsmøte, 
men trenger du papirene fysisk må du gi beskjed innen torsdag. 
  
Trygg organisasjon: 
Alle Ungdom mot EUs arrangementer skal være trygge å delta på. Retningslinjene for trygg 
organisasjon er vedlagt, og du må lese igjennom de før møtet. Hvis du skulle oppleve noe ubehagelig 
under landsmøtet kan du ta kontakt med trygg-ansvarlig, Lasse.   
  
Landsmøtemiddag: 
På lørdag skal vi ut og spise middag på Egon Kjøttbasaren (Bryggen) klokken 19.00. Det er fint om folk 
vil pynte seg litt til middagen. Ungdom mot EU betaler maten, og drikke betaler man selv. 
Landsmøtemiddagen, som resten av landsmøtet, er et alkoholfritt arrangement. 
  
Viktige telefonnummer: 
Trygg-ansvarlig: Lasse 475 09 602 
Psykososialt ansvarlig: Thea 95337178 
Landsmøteanavarlig: Sigrid 90801099 
Generalsekretær: Abdi 917 01 555 
Teknisk ansvarlig: Lasse 475 09 602 
Leder: Frankie 911 86 618 
 


